
        Chorzów, dnia 29.08.2018 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: ZTS/478/2018. 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup i dostawa zestawów ograniczników przepięć 

dla sieci trakcyjnej” – nr sprawy: ZTS/478/2018, wyjaśniamy: 

 

Pytanie 1: 

Parametr napięcia trwałej pracy Uc nie może być określony jako zakres 1-4,7 kV. Prosimy o 

podanie konkretnej wartości napięcia trwałej pracy.  

Odpowiedź:  

Wartość  napięcia pracy trwałej Uc wynosi 1kV. 

 

Pytanie 2: 

Terminu dostawy wyznaczony na 26.09.2018r, jest nierealny z punktu widzenia braku umowy 

oraz uwzględniając technologię produkcji. 

Prosimy o ustalenie terminu dostawy: 8 tygodni od złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin dostawy zestawów ograniczników przepięć do 11.10.2018r. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o akceptację wyposażenia ograniczników w zaciski, zgodnie z załącznikami oraz 

rezygnacje z konstrukcji wsporczych/podstaw do montażu na słupach opisanych w SIWZ. 

Zacisk liniowy jak na rysunkach – do wyboru i określenia w zamówieniu.  

Odpowiedź: 

Postępowanie nr sprawy: ZTS/478/2018 dotyczy zakupu i dostawy zestawu składającego się  

z ogranicznika przepięć oraz dedykowanej do niego podstawy montażowej, która pozwoli na 

bezproblemowy montaż zestawu na słupach trakcyjnych płaskich oraz okrągłych.  

 

Pytanie 4: 

Wymagany graniczny udar prądowy Ihc (4/10 μs) = 200 kA. Czy zostanie dopuszczony 

graniczny udar prądowy Ihc (4/10 μs) = 100 kAszczyt ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wartość granicznego udaru prądowego Ihc (4/10 μs) ) = 100 kA. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy wytrzymałość na rozciąganie 20 kN nie jest pomyłką, czy 

intencją zamawiającego nie była wartość 2 kN?  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza parametr wytrzymałości na rozciąganie o wartości 20 kN, natomiast 

dopuszcza ograniczniki o mniejszej wartości 2 kN. 

 

Pytanie 6: 

Wymagana wytrzymałość na moment skręcający wynosi 650 Nm. Czy zostanie dopuszczona 

wartość 100 Nm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wartość wytrzymałości na moment skręcający wynoszący 100 Nm. 
 



 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 


